

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 05060/22 DATA da R.E.: 30/11/2022

UNIDADE.....: 020701 - DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAIS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS EIRELI - EPP COD.: 145
Endereco.: R. DR. CELIO ANDRADE DE OLIVEIRA, 100
Bairro...: CIDADE FOCH Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35 3422-4486
CPF/CNPJ..: 23.127.020/0001-23
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 33102-3

ORDEM SERVICO (OS): 42140 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: 34 VIGENCIA: 15/08/2022 a 14/08/2023

PROCESSO DE COMPRA: PRC00260/22 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 30/11/2022 ADJUDICADO: 30/11/2022
REFERENCIA: PRC00187/22 LICITACAO: PREG0039/22 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: 20 DIAS.
PRAZO DE ENTREGA..: 20 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 462 CLAS. ORCAMENTARIA: 020701 2678226012.090 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.090 - MANUTENCAO DAS ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 9.075,92

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DE VEICULOS E M AQUINAS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
5V7410 BORDA COR	PC 127148	4,0000	593,3004	2.373,20
6S3419 PORCA	PC 127270	26,0000	1,7886	46,50
6I6371 PARAFUSO	PC 132176	26,0000	10,0188	260,48
71455093 RETENTOR	PC 141811	1,0000	326,6069	326,60
76022296 FILTRO	PC 141812	1,0000	110,6263	110,62
75289930 CORREIA	PC 141813	1,0000	138,2120	138,21
71418330 MANGUEIRA	PC 141814	1,0000	325,8030	325,80
70691358 PARAFUSO DE ACO	PC 141815	16,0000	3,0050	48,08
73160851 PLACA	PC 141816	8,0000	45,7807	366,24
75248940 SAPATA	PC 141817	2,0000	967,9787	1.935,95
1450000 PARABRISA	PC 141818	1,0000	1.945,5612	1.945,56
1081093 FILTRO DE TRANSMISSAO	PC 141819	1,0000	840,5430	840,54
1631978 MANGUEIRA	PC 141820	1,0000	358,1490	358,14

EM P E N H O (TIPO/NUMERO):
Valor Total a Empenhar(*): R\$ 9.075,92
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(nove mil e setenta e cinco reais e noventa e dois centavos*****
*****)
(*) Valor modificavel a criterio do usuario

GES1368
LEMITERE.701-900

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002
02/12/2022
09 59 24

REQUISICAO DE EMPENHO

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 05060/22

DATA da R.E.: 30/11/2022

=====

ISABELLA SABER CUSTODIO
SETOR DE COMPRAS